



ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ М.КИЄВА

Н А К А З

20.12.2019

м. Київ

№ 544

Про затвердження річного фінансового
плану комунального підприємства
«Бессарабський ринок» на 2020 рік

Відповідно до пункту 6, 12 Положення про порядок складання річного фінансового плану підприємством, організацією, установою, що належить до комунальної власності територіальної громади міста Києва, та господарським товариством, у якому є частка майна комунальної власності територіальної громади міста Києва в розмірі не менше, як 30%, затвердженого розпорядженням Київської міської державної адміністрації від 01 листопада 2001 року №2323, та підпункту 3 пункту 5.3 Положення про Департамент комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 29 грудня 2012 року № 2383,

Н А К А З У Ю:

1. Затвердити річний з поквартальною розбивкою фінансовий план комунального підприємства «Бессарабський ринок» на 2020 рік (додається), проект якого поданий підприємством листом від 26 листопада 2019 року № 291-450 (вх. № 062/15819 від 26 листопада 2019 року).

2. Фінансово - аналітичному відділу фінансово - економічного управління Департаменту комунальної власності м. Києва забезпечити контроль за виконанням річного фінансового плану.

Виконувач обов'язків директора

Олег ШМУЛЯР

До Положення про порядок складання річного фінансового плану (в редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 15.06.2010 №444 (зі змінами)



Проект	X
Попередній	
Уточнений	
Зміни	
зробити позначку "X"	

Фінансовий план підприємства на 2020 рік

Підприємство: Комунальне підприємство «Бессарабський ринок»
 Орган управління: Департамент промисловості та розвитку підприємництва
 Галузь: Ринкова торгівля
 Вид економ. діяльності: Надання в оренду й експлуатація власного чи орендованого нерухомого майна
 Місцезнаходження: Бессарабська площа, буд. 2, м. Київ, 01024
 Телефон: 2349207
 Керівник: Ковальчук Микола Олександрович

Коди	
За ЕДРПОУ	05587984
За СПОДУ	01004
За ЗКНГ	71260
За КВЕД	68.20

одиниця виміру: тис. гривень

Показники	Код рядка	Плановий рік, усього	У тому числі за кварталами			
			I	II	III	IV
1	2	3	4	5	6	7
I. Фінансові результати						
Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	010	30084.1	7486.7	7514.2	7541.6	7541.6
в т.ч. за рахунок бюджетних коштів	015	—	—	—	—	—
Податок на додану вартість	020	5014.0	1247.8	1252.4	1256.9	1256.9
Акцизний збір	030	—	—	—	—	—
Інші вирахування з доходу	040	—	—	—	—	—
Чистий дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	050	25070.1	6238.9	6261.8	6284.7	6284.7
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	060	19453.6	4977.9	4835.8	4756.7	4883.2
у тому числі за економічними елементами:						
Матеріальні затрати	061	430.4	107.6	107.6	107.6	107.6
Витрати на оплату праці	062	4223.0	1055.8	1055.7	1055.8	1055.7
Відрахування на соціальні заходи	063	929.0	232.3	232.2	232.3	232.2
Амортизація	064	4017.6	1018.2	999.8	999.8	999.8
Інші операційні витрати	065	9853.6	2564.0	2440.5	2361.2	2487.9
Валовий:						
прибуток	071	5616.5	1261.0	1426.0	1528.0	1401.5
збиток	072	—	—	—	—	—
Інші операційні доходи	080	6610.3	1690.7	1632.4	1617.5	1669.7
у тому числі:						
дохід від операційної оренди активів	081	—	—	—	—	—
одержані гранти та субсидії	082	—	—	—	—	—
дохід від реалізації необоротних активів, утримуваних для продажу	083	—	—	—	—	—
Адміністративні витрати (сума рядків з 091 по 095)	090	3145.8	850.6	764.0	752.8	778.4
у тому числі за економічними елементами:						
Матеріальні затрати	091	120.0	30.0	30.0	30.0	30.0
Витрати на оплату праці	092	2001.2	500.3	500.3	500.3	500.3
Відрахування на соціальні заходи	093	440.4	110.1	110.1	110.1	110.1
Амортизація	094	40.8	10.2	10.2	10.2	10.2
Інші операційні витрати	095	543.4	200.0	113.4	102.2	127.8
Витрати на збут (сума рядків з 101 по 105):	100	12.0	3.0	3.0	3.0	3.0
у тому числі за економічними елементами:						
Матеріальні затрати	101	—	—	—	—	—

Показники	Код рядка	Плановий рік, усього	У тому числі за кварталами			
			I	II	III	IV
1	2	3	4	5	6	7
Витрати на оплату праці	102	—	—	—	—	—
Відрахування на соціальні заходи	103	—	—	—	—	—
Амортизація	104	—	—	—	—	—
Інші операційні витрати	105	12,0	3,0	3,0	3,0	3,0
Інші операційні витрати (сума рядків з 111 по 115)	110	8651,2	2162,8	2162,8	2162,8	2162,8
у тому числі за економічними елементами:						
Матеріальні затрати	111	—	—	—	—	—
Витрати на оплату праці	112	24,0	6,0	6,0	6,0	6,0
Відрахування на соціальні заходи	113	5,2	1,3	1,3	1,3	1,3
Амортизація	114	—	—	—	—	—
Інші операційні витрати	115	8622,0	2155,5	2155,5	2155,5	2155,5
Фінансові результати від операційної діяльності:						
прибуток	121	417,8	—	128,6	226,9	127,0
збиток	122	—	64,7	—	—	—
Дохід від участі в капіталі	130	—	—	—	—	—
Інші фінансові доходи	140	—	—	—	—	—
Інші доходи	150	3729,2	932,3	932,3	932,3	932,3
у тому числі:						
дохід від реалізації фінансових інвестицій	152	—	—	—	—	—
дохід від безоплатно одержаних активів	154	—	—	—	—	—
Фінансові витрати	160	—	—	—	—	—
Витрати від участі в капіталі	170	—	—	—	—	—
Інші витрати	180	—	—	—	—	—
Фінансові результати від звичайної діяльності до оподаткування:						
прибуток	191	4147,0	867,6	1060,9	1159,2	1059,3
збиток	192	—	—	—	—	—
Податок на прибуток	200	746,5	156,2	191,0	208,7	190,6
Чистий:						
прибуток	211	3400,5	711,4	869,9	950,5	868,7
збиток	212	—	—	—	—	—
Відрахування частини прибутку до бюджету м. Києва	220	—	—	—	—	—
II. Елементи операційних витрат (разом)						
Матеріальні затрати	310	550,4	137,6	137,6	137,6	137,6
Витрати на оплату праці	320	6248,2	1562,1	1562,0	1562,1	1562,0
Відрахування на соціальні заходи	330	1374,6	343,7	343,6	343,7	343,6
Амортизація	340	4058,4	1028,4	1010,0	1010,0	1010,0
Інші операційні витрати	350	19031,0	4922,5	4712,4	4621,9	4774,2
Разом (сума рядків з 310 по 350)	360	31262,6	7994,3	7765,6	7675,3	7827,4
III. Капітальні інвестиції протягом року						
Капітальне будівництво	410	—	—	—	—	—
в т.ч за рахунок бюджетних коштів	411	—	—	—	—	—
Придбання (виготовлення) основних засобів та інших необоротних матеріальних активів	420	550,0	100,0	150,0	150,0	150,0
в т.ч за рахунок бюджетних коштів	421	—	—	—	—	—
Придбання (створення) нематеріальних активів)	430	—	—	—	—	—
в т.ч за рахунок бюджетних коштів	431	—	—	—	—	—
Погашення отриманих на капітальні інвестиції позик	440	—	—	—	—	—
в т.ч за рахунок бюджетних коштів	441	—	—	—	—	—
Модернізація, модифікація, дообладнання, реконструкція, інші види поліпшення необоротних активів	450	550,0	100,0	150,0	150,0	150,0
в т.ч за рахунок бюджетних коштів	451	—	—	—	—	—
Разом (сума рядків 410, 420, 430, 440, 450):	490	1100,0	200,0	300,0	300,0	300,0
в т.ч за рахунок бюджетних коштів (сума рядків 411, 421, 431, 441, 451)	491	—	—	—	—	—
IV. Додаткова інформація		на 1.01	на 1.04	на 1.07	на 1.10	на 31.12
Чисельність працівників	510	51,0	51,0	51,0	51,0	51,0
Первісна вартість основних засобів	520	970547,4	970747,4	971047,4	971347,4	971647,4
Податкова зобов'язаність	530	—	—	—	—	—
Зобов'язаність перед працівниками за заробітною платеж	540	—	—	—	—	—



підпис

(Ковальчук Микола Олександрович)
розшифрувати

КП «БЕССАРАБСЬКИЙ РИНОК»

**ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
ДО ПРОЕКТУ ФІНАНСОВОГО ПЛАНУ
НА 2020 РІК**

КИЄВЛАСТЬ

НА 2020 РІК

1. Загальні відомості про підприємство.

Комунальне підприємство «Бессарабський ринок» належить до комунальної власності територіальної громади м. Києва.

Будівництво Бессарабського ринку було розпочато в 1907 році, та завершено в 1912 році. Ринок побудований за проектом, автором якого був видатний архітектор М.Ю. Гай. Влітку 2012 року Ринок відзначив своє сторіччя.

Бессарабський ринок - продовольчий, площа торгового залу якого складає 2279,7 кв. м., а загальна площа становить 9708,0 кв. м. На сьогодні на ринку налічується 263 торгових місць, на яких проводиться торгівля плодоовочевою продукцією, м'ясом та копченостями, фруктами, квітами та ін. Теплопостачання ринку - централізоване від міської тепломережі з вузлом обміну. Приміщення ринку оснащено водопостачанням та водовідведенням.

Чисельність працюючих на момент складання фінансового плану 52 осіб.

Головною метою діяльності ринку є здійснення заходів щодо організації продажу продовольчих товарів, створення для цього належних умов; надання необхідних послуг для збільшення обсягів постачання на ринок сільськогосподарської продукції, її продажу населенню за цінами, що складаються в залежності від попиту та пропозиції; створення необхідних умов для покупок.

Основними напрямками діяльності ринку є:

- надання торгуючим платних послуг щодо реалізації товарів народного споживання, у тому числі сільськогосподарської продукції, товарів промислової переробки;
- надання в оренду нерухомого майна.

Робота комунального підприємства «Бессарабський ринок» спрямована на удосконалення системи управління для забезпечення ефективної та стабільної діяльності, вирішення актуальних проблем, забезпечення якості та повноти надання послуг.

Велика увага приділяється поліпшенню забезпечення населення якісними продуктами харчування, умов їх реалізації. Керівництво підприємства здійснює постійний контроль за надходженням орендної плати, проводить необхідні зміни в організації виробництва.

При складанні річного фінансового плану враховано обсяги надходжень грошових коштів та їх спрямування у плановому році з метою забезпечення потреб діяльності та розвитку підприємства, виконання його зобов'язань, включаючи зобов'язання щодо сплати податків та інших обов'язкових платежів до бюджетів та державних цільових фондів.

2. Основні показники виробництва послуг на плановий 2020 рік.

2.1 ДОХОДИ

Показники дохідності з перспективою на 2020 рік	Код рядка фін. плану	ПЛАН ДОХОДІВ 2020 р.				Всього з урахуванням ПДВ, тис. грн.
		1 квартал	2 квартал	3 квартал	4 квартал	
Дохід з ПДВ, всього		10 447,9	10 405,4	10 414,9	10 477,5	41 745,7
Дохід (виручка) від реалізації послуг, всього по стр. 010, у т.ч.:		7 486,7	7 514,2	7 541,6	7 541,6	30 084,1
Надання в оренду приміщень	010	5 053,1	5 053,1	5 053,1	5 053,2	20 212,5
Послуги ринку	010	2 433,6	2 461,0	2 488,5	2 488,5	9 871,6
Інші операційні доходи, всього по стр. 080* у т.ч.:		2 028,9	1 958,9	1 941,0	2 003,6	7 932,4
Відшкодування комунальних та експлуатаційних послуг	080	2 028,9	1 958,9	1 941,0	2 003,6	7 932,4
Всього по стр.150		932,3	932,3	932,3	932,3	3 729,2
Амортизація на дооцінену вартість будівлі ринку	150	932,3	932,3	932,3	932,3	3 729,2

Таким чином, підприємством планується отримати дохід в сумі **41 745,7 тис. грн.**:

- від основної операційної діяльності **в сумі 30 084,1 тис. грн.** (з урахуванням ПДВ)

- інший операційний дохід **в сумі 7 932,4 тис. грн.** (з урахуванням ПДВ).

*Показники доходу по рядку 080 у фінансовому плані зазначені без урахування ПДВ сумі 6 610,3 тис. грн.

- інші доходи (амортизація на дооцінену вартість будівлі ринку) **в сумі 3 729,2 тис. грн.**

Показники доходів КП "Бессарабський ринок"

тис.грн.

№з/п	ПОКАЗНИКИ (з урахуванням ПДВ)	План 2020 р.	План 2019 р.	Факт 1 квартал 2019р.	Факт 2018 р.
	ВСЬОГО ДОХОДІВ	41 745,7	34 676,3	10 831,4	32 843,4
1	Дохід (виручка) від реалізації послуг: (рядок 010 фінансового плану)	30 084,1	25 594,7	7 659,1	23 540,2
1.1	від орендних платежів	20 212,5	18 065,3	5 053,1	16 041,1
1.2	від послуг ринку	9 871,6	7 529,4	2 606,0	7 499,1
1.3	інші послуги	-	-	-	-

2	Інші операційні доходи, всього: (у рядку 080 фінансового плану зазначено без урахування ПДВ)	7 932,4	5 352,4	2 240,0	5573,8
2.1	відшкодування комунальних та експлуатаційних послуг (з ПДВ)	7 932,4	5 352,4	2 130,7	5 527,7
2.2	доход від реалізації інших оборотних активів	-	-	103,0	-
2.3	одержані штрафи, пені (з ПДВ)	-	-	1,5	23,8
2.4	% банку на залишок коштів на рахунку	-	-	4,8	22,3
3	Амортизація на дооцінену вартість будівлі (рядок 150 фінансового плану)	3 729,2	3 729,2	932,3	3 729,4

2.2. ВИТРАТИ

Показники витрат з перспективою на 2020 рік	Код рядка фін. плану	ПЛАН ВИТРАТ 2020 р.				Всього, тис. грн.
		1 квартал	2 квартал	3 квартал	4 квартал	
Витрати, всього	360	7 944,8	7 790,4	7 749,3	7 778,1	31 262,6
Матеріальні затрати всього		137,6	137,6	137,6	137,6	550,4
Витрати на пально- мастильні матеріали для легк. автомобілів	310	15,5	15,5	15,5	15,5	62,0
Витрати на придбання МШП, матеріалів	310	95,0	95,0	95,0	95,0	380,0
Спец.одяг (фартухи, халати)	310	25,0	25,0	25,0	25,0	100,0
Поштові витрати	310	2,1	2,1	2,1	2,1	8,4
Витрати на оплату праці		1 521,6	1 582,3	1 622,8	1 521,5	6 248,2
Заробітна плата та інші виплати ФОП	320	1 427,7	1 427,7	1 427,7	1 427,7	5 710,8
Додаткова заробітна плата	320	93,9	154,6	195,1	93,8	537,4
Відрахування на соціальні заходи		334,7	348,1	357,0	334,8	1 374,6
ЕСВ від ФОП	330	314,1	314,1	314,1	314,1	1 256,4
ЕСВ від ДФОП	330	20,6	34,0	42,9	20,7	118,2
Амортизація		1 028,4	1 010,0	1 010,0	1 010,0	4 058,4
Амортизація ОЗ та НА	340	1 028,4	1 010,0	1 010,0	1 010,0	4 058,4
Інші операційні витрати		4 922,5	4 712,4	4 621,9	4 774,2	19 031,0

Показники витрат з перспективою на 2020 рік	Код рядка фін. плану	ПЛАН ВИТРАТ 2020 р.				Всього, тис. грн.
		1 квартал	2 квартал	3 квартал	4 квартал	
Податок на землю	350	307,7	307,7	307,7	307,7	1 230,8
Збір за використання води	350	19,2	20,7	22,3	23,0	85,2
50% вирахув. від оренди	350	2 105,5	2 105,5	2 105,5	2 105,4	8 421,9
Витрати на публікацію оголошень (реклама) Хрещатик	350	3,3	3,3	3,3	3,3	13,2
Державне мито за позовні заяви до суду, судовий збір	350	21,5	21,5	21,5	21,5	86,0
Витрати на опалення	350	244,1	49,8	0,0	173,8	467,7
Витрати на електроенергію	350	1 097,8	1 068,2	1 044,1	1 098,6	4 308,7
Витрати на водопостачання та водовідведення	350	106,5	115,2	124,4	127,9	474,0
Хіманаліз стічних вод	350	0,9	1,9	0,9	1,9	5,6
Витрати на вивіз сміття	350	87,1	87,1	87,1	87,2	348,5
Дератизація, дезінсекція	350	5,2	5,2	5,2	5,2	20,8
Щоденне прибирання господарських	350	328,8	328,8	328,9	328,9	1 315,4
Витрати на послуги паркування (талони на паркування)	350	44,7	44,8	44,8	44,8	179,1
Витрати на оплату послуг телефонного зв'язку	350	6,3	6,3	6,3	6,3	25,2
Витрати на оплату послуг мобільного зв'язку	350	1,2	1,2	1,2	1,2	4,8
Інтернет	350	1,5	1,5	1,5	1,5	6,0
Витрати на банківські послуги	350	12,0	12,1	12,1	12,1	48,3
Витрати на ремонт та утримання основних засобів	350	375,0	420,0	395,0	300,0	1 490,0
Витрати на проведення незалежного аудиту	350	30,0	0,0	0,0	0,0	30,0
Страхування авто	350	0,8	0,8	0,7	0,7	3,0
Витрати на технічне обслуговування та ремонт РРО, зміна версії ПО, опломбування	350	4,1	4,0	4,1	4,1	16,3

Показники витрат з перспективою на 2020 рік	Код рядка фін. плану	ПЛАН ВИТРАТ 2020 р.				Всього, тис. грн.
		1 квартал	2 квартал	3 квартал	4 квартал	
Витрати на технічне обслуговування та повірка ваговимірювальних приладів	350	26,4	9,4	9,5	9,4	54,7
Витрати на технічне обслуговування годинника	350	1,1	1,2	1,1	1,2	4,6
Витрати на технічне обслуговування автоматичної системи пожежної сигналізації (радіоблоку)	350	1,7	1,6	1,6	1,7	6,6
Витрати на технічне обслуговування засобів пожежної сигналізації	350	2,0	2,0	1,9	1,9	7,8
Спостереження за станом системи тривожної сигналізації	350	0,8	0,8	0,9	0,8	3,3
Витрати на технічне обслуговування ліфтів	350	1,5	1,5	1,5	1,5	6,0
Комплексне обслуговування систем комп'ютерної техніки та локальних мереж	350	8,3	8,3	8,2	8,2	33,0
Медичний проф. огляд працівників з оформленням санітарної книжки	350	0,0	4,7	0,0	5,8	10,5
Утилізація люмінесцентних ламп та інш.	350	0,7	0,7	0,7	0,7	2,8
Витрати на охорону праці, техніку безпеки (відповідно до законодавства), навчання з питань пожежної безпеки, перезарядка вогнегасників	350	0,0	1,8	4,5	0,4	6,7
Передплата за періодичні видання, реєстрація домену, хостінг, програмне забезпечення М.Е.DocIS (електр. документообіг), консультації з питань публічних закупівель	350	23,3	22,9	22,9	24,5	93,6

Показники витрат з перспективою на 2020 рік	Код рядка фін. плану	ПЛАН ВИТРАТ 2020 р.				Всього, тис. грн.
		1 квартал	2 квартал	3 квартал	4 квартал	
Повірка теплового та водного лічильника, діагностика електрообладнання та кліматичного обладнання	350	3,5	1,9	2,5	13,0	20,9
Інші витрати	350	50,0	50,0	50,0	50,0	200,0

**Показники витрат
КП "Бессарабський ринок"**

Показники	План 2020 р.	План 2019 р.	Факт 1 квартал 2019р.	Факт 2018 р.
Витрати всього, у т.ч.	31 262,6	26 370,4	6 494,0	25 092,1
Заробітна плата	6 248,2	5 490,4	1 346,8	5 240,9
Відрахування на соціальні заходи	1 374,6	1 207,9	279,4	1 091,1
Обов'язкові платежі до бюджету	9 823,9	8 476,0	1 748,4	7 115,6
Комунальні послуги	6 935,1	6 137,7	1 884,9	6 536,9
Поточний ремонт	1 490,0	350,0	11,3	499,1
Техобслуговування	153,1	149,0	20,5	126,9
Матеріальні витрати	550,4	449,6	101,4	279,4
Інші витрати	628,9	302,1	72,9	291,8
Амортизація	4 058,4	3 807,9	1 028,4	3 910,4

**3. Характеристика становища підприємства на ринку
та заходи щодо його покращення.**

Основним джерелом доходів КП «Бессарабський ринок» - є надання приміщень в оренду, що становить 67,2 відсотка від суми доходу (виручки) від реалізації послуг, а також дохід від торгових місць та послуг ринку – 32,8 відсотків.

Площа вільних приміщень ринку, які можуть бути надані в орендне користування відповідно до Положення про оренду майна територіальної громади міста Києва, затвердженого рішенням Київської міської ради від 21 квітня 2015 року № 415/1280 (зі змінами), складає 578,5 кв.м.

В зв'язку необхідністю проведення процедури укладання договорів оренди (у відповідності до Положення про оренду майна територіальної громади міста Києва від 21 квітня 2015 року № 415/1280), з моменту, коли потенційний орендар виявляє бажання отримати у користування майно, до моменту укладання договору та передачі майна, проходить тривалий час, впродовж якого підприємство не отримує кошти від оренди майна. Весь тягар утримання приміщень до укладання договорів оренди покладено на підприємство, у зв'язку з чим підприємство несе додаткові витрати.

Станом на сьогодні підприємством здійснено ремонт м'ясних павільйонів, змінено покриття, замінена облицювальна плитка, проведено частково ремонт даху та інші поточні ремонти, змінено каналізаційна насосна станція.

Планується оновлення холодильних вітрин, а також проведення поточного ремонту двох вхідних груп до приміщення ринку, а також подальшого проведення ремонтних робіт згідно паспорту опорядження фасаду, що зробить привабливим будівлю КП «Бессарабський ринок» для користувачів торговельного залу та нових потенційних орендарів нежитлових приміщень.

Залучення нових орендарів нежитлових приміщень, збільшення відвідувачів та користувачів торговельного залу ринку підприємства здійснює можливість збільшення рентабельності підприємства, збільшення бюджетних відрахувань.

4. Заходи щодо підвищення технічного рівня підприємства, його модернізації та реконструкції.

Після реконструкції Бессарабського кварталу у 2001 році ринку нанесені пошкодження фундаменту та будівельних конструкцій. Адміністрацією ринку постійно виділяються кошти на ремонт, однак їх не вистачає так як 50% від орендних надходжень ринок перераховує в міський бюджет, а також ринок сплачує всі податки на загальних підставах.

Для забезпечення безпечної експлуатації будівлі ринку виконується ряд ремонтно-відновлюваних робіт, які потребують значних матеріальних затрат та капітальних вкладень:

- впровадження енергозберігаючих та енергоефективних систем використання електроенергії, освітлення та системи опалення підприємства;
- проведення проектування заміни металевих опор перекриття під торговим залом;
- провести модернізацію павільйонів торгового залу;
- закінчити заміну старі каналізаційні стояки і трапи в торговому залі;
- продовжити встановлення приладів обліку у всіх споживачів в орендованих приміщеннях;
- здійснювати поточні ремонтні роботи та підтримувати належний технічний стан вільних приміщень;
- заміна прилавків та ремонт холодильного обладнання;
- виконати проектування і монтаж будинкового жиросуловлювача;
- виконати заміну металоконструкцій і скляних вітражів на північному південному і східному входах ринку;
- та ряд інших робіт які необхідно виконати для утримання будівлі в належному технічному стані.

КИЄВЛАСТЬ

5. Вдосконалення організаційної структури підприємства

Ринок безпосередньо підпорядковується Київській міській державній адміністрації.

У своїй діяльності ринок керується Законом України «Про підприємства в Україні», указами та розпорядженнями Президента України, постановами та розпорядженнями Кабінету Міністрів України, рішеннями Київської міської Ради, розпорядженнями Київської міської адміністрації, іншими нормативними актами. Ринок є самостійною юридичною особою, діє на засадах повного господарського розрахунку, має самостійний баланс, розрахунковий та інші рахунки в установах банків.

Керівництво діяльністю ринку здійснює директор, який призначається та звільняється власником або уповноваженим ним органом на контрактній основі. Директор ринку діє на засадах єдиноначальності, самостійно вирішує всі питання діяльності ринку, за винятком тих, що відносяться до компетенції інших органів

управління. В межах наданих повноважень розпоряджається майном та коштами ринку, видає накази, дає доручення, які є обов'язковими для виконання всіма працівниками ринку.

На ринку здійснюється навчання спеціалістів з вивченням досвіду роботи аналогічних організацій. Затверджена організаційна структура управління дозволяє забезпечити стабільний та ефективний розвиток ринку.

Структура управління передбачає адміністративне управління, що має створити умови стабільного та ефективного управління технологічними процесами забезпечити їх різноманітними службами.

На сьогодні на ринку функціонує однолінійна система структурної організації. Ця система виходить з принципу, що кожний підпорядкований має керівника, а кожний керівник має декілька підпорядкованих. Однолінійна система структурної організації:

Переваги:

проста побудова структури;

однозначне окреслення задач, компетенції, відповідальності;

жорстка побудова керівництва органами управління;

координування, що не викликає непорозумінь. Недоліки:

ускладнення зв'язків між інстанціями ;

перевантаження середніх рівнів управління.

Сьогодні на ринку працює персонал, який за своїми кількісними і якісними показниками повністю задовольняє потреби КП «Бессарабський ринок» в трудовому факторі.

6. Заходи щодо реорганізації та реструктуризації підприємства, його окремих підрозділів; виділення окремих підприємств, входження до об'єднань підприємств, промислово-фінансових груп, створення дочірніх підприємств, тощо.

У 2020 році вищезазначені заходи підприємством не плануються.

7. Природоохоронні заходи

Основним джерелом шкідливих викидів на ринку є забруднення стічними водами. З метою охорони водоймищ і раціонального використання водних ресурсів від забруднення передбачено ряд заходів:

- 1 Системи очистки миючих розчинів з повним використанням очищених стоків.
- 2 Установка на всіх каналізаційних випусках жирословлюючих приладів;
- 3 Впровадження роздільного збирання відходів підприємства;
- 4 Система збирання акумуляції та очистки дощових стоків.

8. Основні показники фінансової та інвестиційної діяльності на плановий рік

Успішна реалізація накреслених цілей та стратегій значною мірою залежить від всебічного та глибокого аналізу реального стану справ у кожному з визначених напрямків діяльності ринку.

У плановому 2020 році підприємством заплановано отримати прибуток у розмірі 4 147,0 тис. грн. Платежі до бюджету в порівнянні з 2018 р. та планом на 2019 р. планується збільшити. Так, сума відрахувань 50% суми надходжень від оренди нерухомого та іншого індивідуально визначеного майна комунальної власності територіальної громади м. Києва у запланованому 2020 році складатиме 8 421,9 тис.грн., ПДВ (у складі доходу) 5 014,0 тис. грн.

У запланованому 2020 році підприємство планує перерахувати до бюджету 18 177,4 тис. грн.

Платежі до бюджету та позабюджетні платежі КП "Бессарабський ринок"

тис. грн.

№з/п	ПОКАЗНИКИ	План 2020 р.	План 2019 р.	Факт 1 квартал 2019р.	Факт 2018 р.
1	Бюджетні платежі, всього:	18 177,4	15 584,1	3 301,6	12 931,6
	У т.ч.:				
1.1	- ПДВ (код рядка 020 фін.плану)	5 014,0	4 265,8	1 062,0	3 314,7
1.2	- єдиний соціальний внесок	1 374,6	1 207,9	259,5	1 090,2

№з/п	ПОКАЗНИКИ	План 2020 р.	План 2019 р.	Факт 1 квартал 2019р.	Факт 2018 р.
2	- до бюджету м. Києва, всього	11 788,8	10 110,4	1 980,1	8 526,7
	з яких:				
2.1	- обов'язкові платежі,	1 495,7	1 031,1	349,8	1 209,2
	в т. ч. податок на землю	1 230,8	820,6	307,7	957,3
2.2	- податок на доходи фізичних осіб	1 124,7	988,3	229,8	957,7
2.3	- податок на прибуток	746,5	563,8	0,0	540,9
2.4	- 50% від оренди майна,	8 421,9	7 527,2	1 400,5	5 818,9

9. Оцінка можливих ризиків діяльності підприємства

З метою збереження комунального майна та стабільної діяльності на ринку при укладенні договорів, майно, яке передається в оренду страхується від техногенних та майнових ризиків.

Директор

Ковальчук М.О.

371.8
48.8
2.3
26.9
38.2
-
-
4.3

виплати на оплату праці	100/3	--	-	-	-	-	-	-	-
відрахування на соціальні заходи	100/4	-	-	-	-	-	-	-	-
амортизації основних засобів і нематеріальних активів	100/5	-	-	-	-	-	-	-	-
виплати на рекламу	100/6	-	-	-	-	-	-	-	-
інші виплати на збут (розшифрувати)	100/7	-	12,0	9,0	12,0	3,0	3,0	3,0	3,0
інші операційні доходи, усього, у тому числі:	100/7/1	-	-	-	-	-	-	-	-
курсові різниці	80	4 648,6	4 444,0	5 143,1	6 610,3	1 690,7	1 632,4	1 617,5	1 669,7
інші операційні доходи, усього, у тому числі:	080/1	-	-	-	-	-	-	-	-
нестикові операційні доходи (розшифрувати)	080/2	-	-	-	-	-	-	-	-
інші операційні доходи (розшифрувати)	080/2/1	-	-	-	-	-	-	-	-
інші операційні доходи (Відшкодування комунікальних та експлуатаційних послуг)	080/3	4 648,6	4 444,0	5 143,1	6 610,3	1 690,7	1 632,4	1 617,5	1 669,7
олержані гранти та субсидії	080/3/1	-	-	-	-	-	-	-	-
інші операційні витрати, усього, у тому числі:	82	-	-	-	-	-	-	-	-
матеріальні затрати	110	6 061,1	7 551,6	7 112,3	8 651,2	2 162,8	2 162,8	2 162,8	2 162,8
нестикові операційні витрати (розшифрувати)	110/1	-	-	12,0	-	-	-	-	-
витрачування до резервів сумнівних боргів	110/2/1	-	-	-	-	-	-	-	-
Витрати на оплату праці	110/3	-	-	-	-	-	-	-	-
Відрахування на соціальні заходи	110/4	34,5	20,0	49,0	24,0	6,0	6,0	6,0	6,0
інші операційні витрати (розшифрувати)	110/5	16,8	4,4	4,8	5,2	1,3	1,3	1,3	1,3
50% вирахув. від оренди	110/6	6 009,8	7 527,2	7 076,5	8 622,0	2 155,5	2 155,5	2 155,5	2 155,5
Фінансовий результат від операційної діяльності	110/6/1	-	-	-	-	-	-	-	-
Доход від участі в капіталі (розшифрувати)	121/122	-826,7	-597,4	1 884,4	417,8	-64,7	128,6	226,9	127,0
Втрати від участі в капіталі (розшифрувати)	130	-	-	-	-	-	-	-	-
Інші фінансові доходи (розшифрувати)	170	-	-	-	-	-	-	-	-
Фінансові витрати (розшифрувати)	140	-	-	-	-	-	-	-	-
Інші доходи, усього, у тому числі:	160	-	-	-	-	-	-	-	-
курсові різниці	150	3 729,4	3 792,2	3 729,2	3 729,2	932,3	932,3	932,3	932,3
інші доходи (Амортизація на дооцінену вартість будівлі ринку)	150/1	-	-	-	-	-	-	-	-
інші витрати, усього, у тому числі:	150/2	3 729,4	3 792,2	3 729,2	3 729,2	932,3	932,3	932,3	932,3
курскові різниці	180	-	-	-	-	-	-	-	-
інші витрати (розшифрувати)	180/1	-	-	-	-	-	-	-	-
Фінансовий результат до оподаткування	180/2	-	-	-	-	-	-	-	-
Податок на прибуток	191/192	2 902,7	3 131,8	5 355,8	4 147,0	867,6	1 060,9	1 159,2	1 059,3
Чистий фінансовий результат, у тому числі:	200	539,5	563,8	964,2	746,5	156,2	191,0	208,7	190,6
прибуток	211/212	2 363,2	2 568,0	4 391,6	3 400,5	711,4	869,9	950,5	868,7
збиток	211	2 363,2	2 568,0	4 391,6	3 400,5	711,4	869,9	950,5	868,7
Усього доходів	212	-	-	-	-	-	-	-	-
Усього витрат	310	31 918,2	33 768,0	35 758,0	40 423,6	10 109,7	10 078,9	10 091,4	10 143,6
Елементи операційних витрат	25 092,1	26 370,4	25 921,3	31 262,6	7 994,3	7 765,6	7 675,3	7 827,4	

витрати на сировину та основні матеріали	310/1	210,0	387,6	412,7	488,4	122,1	122,1	122,6	122,1	
витрати на паливо та енергію	310/2	-	62,0	49,2	62,0	15,5	15,5	15,0	15,5	
Витрати на оплату праці	320	5 240,9	5 490,4	5 497,4	6 248,2	1 562,1	1 562,0	1 562,1	1 562,0	
Відрахування на соціальні заходи	330	1 091,1	1 207,9	1 192,6	1 374,6	343,7	343,6	343,7	343,6	
Амортизації	340	3 910,4	3 807,9	3 878,7	4 058,4	1 028,4	1 010,0	1 010,0	1 010,0	
Інші операційні витрати	350	14 571,6	15 414,6	14 890,7	19 031,0	7 994,3	7 756,6	7 657,3	7 827,4	
Усього	360	25 092,1	26 370,4	25 921,3	31 262,6	7 994,3	7 756,6	7 657,3	7 827,4	

Директор



Ковальчук М.О.

КИЕВ **V** ЛАСТЬ

У разі збільшення витрат на оплату праці в плановому році порівняно з установленим рівнем поточного року та фактом попереднього року надаються відповідні обґрунтування.

VI. Інформація про бізнес підприємства (код рядка 050 фінансового плану)

Найменування видів діяльності за КВЕД	Питома вага в загальному обсязі реалізації, %		Фактичний показник за 2018 минулий рік				Плановий показник поточного 2019 року				Фактичний показник поточного року за 2019 року	
	за минулий рік	за плановий рік	Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), тис.	кількість проданих / наданих послуг, одиниць виміру	ціна одиниці (вартість продукції / наданих послуг), грн	Чистий дохід від реалізації продукції / наданих послуг, одиниць виміру	кількість проданих / наданих послуг, одиниць виміру	ціна одиниці (вартість продукції / наданих послуг), грн	Чистий дохід від реалізації продукції / наданих послуг, одиниць виміру	кількість проданих / наданих послуг, одиниць виміру		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
68.20	100	100	19616,8	2400	8174	21329	2400	8887	22405	2400		
Усього	100	100	19616,8	2400	8174	21329	2400	8887	22405	2400		



[Handwritten signature]

Ковальчук М.О.

У. Дані про підприємство, персонал та витрати на оплату праці

Загальна інформація про підприємство (резюме)

Найменування показника	Факт минулого року	Фінансовий план поточного	Прогноз на поточний рік	Плановий рік до поточного	Плановий рік до поточний	Плановий рік до
1	2	3	4	5	6	7
Средня кількість працівників (штатних працівників, зовнішніх сумісників та працівників, що працюють за цивільно-правовими договорами), у тому числі:	52	53	52	51	98	98
директор	1	1	1	1	100	100
адміністративно-управлінський персонал	11	12	11	11	100	100
працівники	40	40	40	39	98	98
Фонд оплати праці, тис. грн. у тому числі:	5241	5476	5640	6248	111	119
директор	190	190	192	198	103	104
адміністративно-управлінський персонал	1483	1566	1552	1803	116	122
працівники	3568	3720	3896	4247	109	119
Витрати на оплату праці, тис. грн. у тому числі:	5241	5490	5640	6248	111	119
директор	190	190	192	198	103	104
адміністративно-управлінський персонал	1483	1566	1552	1803	116	122
працівники	3568	3734	3896	4247	109	119
Середньомісячні витрати на оплату праці одного працівника (грн), усього, у тому числі:	8399	8632	9038	10209	113	122
директор	14742	16525	16525	17400	105	118
адміністративно-управлінський персонал	10000	10916	10760	12500	116	125
працівники	7053	7124	7124	8000	112	113

Директор



[Handwritten signature]

Ковальчук М.О.

IV. Коефіцієнтний аналіз

Найменування показника	Код рядка	Оптимальне значення	Факт минулого року	Фінансовий план поточного року	Прогноз на поточний рік	Плановий рік	Примітки
1	2	3	4	5	6	7	8
Коефіцієнти рентабельності та прибутковості							
Валова рентабельність							
(валовий прибуток / чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) x 100, %	5000	Збільшення	16	25	28	22	
Рентабельність активів							
(чистий фінансовий результат / вартість активів) x 100, %	5001	Збільшення	0,2	0,3	0,3	0,3	Характеризує ефективність
Рентабельність власного капіталу							
(чистий фінансовий результат / власний капітал) x 100, %	5002	Збільшення	0,7	0,8	1	1	
Рентабельність діяльності							
(чистий фінансовий результат / чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)) x 100, %	5003	Збільшення	12	12	13	14	Характеризує ефективність господарської діяльності підприємства
Коефіцієнти фінансової стійкості та ліквідності							
Коефіцієнт фінансової стійкості							
(власний капітал / (довгострокові зобов'язання + поточні зобов'язання))	5004	> 1	1,1	1,1	1,1	1,12	Характеризує співвідношення власних та позикових
Коефіцієнт поточної ліквідності (покривтя) (оборотні активи / поточні зобов'язання)	5005	> 1	20,2	20,3	25	33,3	Показує достатність ресурсів підприємства, які може бути використано для погашення його поточних зобов'язань
Аналіз капітальних інвестицій							
Коефіцієнт відношення капітальних інвестицій до амортизації (капітальні інвестиції / амортизація)	5006		0,15	0,27	0,27	0,27	

Коефіцієнт відношення капітальних інвестицій до чистого доходу від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	5007		0,03	0,04	0,04	0,04	
(капітальні інвестиції / чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг))							
Коефіцієнт зносу основних засобів							Характеризує інвестиційну політику підприємства
(сума зносу / первісна вартість основних засобів)	5008	Зменшення	0,66	0,67	0,67	0,66	

Директор



Ковальчук М.О.

КИЕВЛАСТЬ

III. Рух грошових коштів (за прямим методом)

Найменування показника	Код рядка	Факт минулого року	План поточного року	Прогноз на поточний рік	Плановий рік (усього)	У тому числі за кварталами			
						I	II	III	IV
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності									
Надходження грошових коштів від операційної діяльності	3000	27462	29700	30700	29800	7450	7450	7450	7450
Виручка від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	3010	15521	16990	17300	18300	4575	4575	4575	4575
Повернення податків і зборів, у тому числі	3020				-				
податку на додану вартість	3021				-				
Цільове фінансування (розшифрувати)	3030	64			-				
Надходження авансів від покупців і замовників	3040	11831	12680	13400	11500	2875	2875	2875	2875
Отримання коштів за короткостроковими зобов'язаннями, у тому числі:	3050	-	-	-	-	-	-	-	-
кредити	3051				-				
позики	3052				-				
облігації	3053				-				
Інші надходження (розшифрувати)	3060	46	30		-				
Видатки грошових коштів від операційної діяльності	3100	26557	28488,6	29217	28540	7135	7135	7135	7135
Розрахунки за продукцію (товари, роботи та послуги)	3110	-1358	-1500	-1500	-1600	-400	-400	-400	-400
Розрахунки з оплати праці	3120	-4222	-5300	-5300	-6000	-1500	-1500	-1500	-1500
Повернення коштів за короткостроковими зобов'язаннями, у тому числі:	3130	-	-	-	-	-	-	-	-
кредити	3131	()	()	()	-	()	()	()	()
позики	3132	()	()	()	-	()	()	()	()
облігації	3133	()	()	()	-	()	()	()	()
Зобов'язання з податків, зборів та інших обов'язкових платежів, у тому числі:	3140	-11841	-16700	-17000	-19000	-4750	-4750	-4750	-4750
податок на прибуток підприємств	3141	-540,9	-563,8	-661,2	-746,5	-156,2	-191	-208,7	-190,6
податок на додану вартість	3142	-3314,7	-5154,6	-5509,5	-6336,1	-1585,9	-1578,9	-1580,4	-1591
акцизний податок	3143	()	()	()	-	()	()	()	()
рентна плата	3144	-86,1	-85,3	-83,2	-85,2	-19,2	-20,7	-22,4	-22,9
податок на доходи фізичних осіб	3145	-957,7	-988,3	-989,5	-1124,7	-281,2	-281,2	-281,2	-281,1
Інші обов'язкові платежі (50% зм. податок)	3146	-6758,6	-8348,1	-7989,3	-9652,5	-2413,2	-2413,1	-2413,1	-2413

[illegible]

М.К. «Велесъ»
Информационный
центр
743000
Тел. 8-494-252-0974
Почта: info@vel.ru

Кобальчук М.О

Таблиця 2

II. Розрахунок з бюджетом (тис.грн.)

Найменування показника	Код рядка	Факт минулого	Фінансовий план	Прогноз на поточний рік	Плановий рік (усього)	У тому числі за кварталами			
						I	II	III	IV
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Розподіл чистого прибутку									
Залишок нерозподіленого прибутку (непокритого збитку) на початок звітного періоду	2000								
Нараховані до сплати відрахування частини чистого прибутку, усього, у тому числі:	2010	-	-		-	-	-	-	-
комуніальними підприємствами та їх об'єднаннями до місцевого бюджету	2011	()	()	()	-	()	()	()	()
господарськими товариствами, у статутному капіталі яких більше 50 відсотків акцій (часток, пайів) належать державі, на виплату дивідендів	2012	()	()	()	-	()	()	()	()
у тому числі на державну частку	2012/1	()	()	()	-	()	()	()	()
Перенесено з додаткового капіталу	2020				-				
Розвиток виробництва	2030	()	()	()	-	()	()	()	()
Резервний фонд	2040	()	()	()	-	()	()	()	()
Інші фонди (розшифрувати)	2050	()	()	()	-	()	()	()	()
Інші цілі (розшифрувати)	2060	()	()	()	-	()	()	()	()
Залишок нерозподіленого прибутку (непокритого збитку) на кінець звітного періоду	2070								
Сплата податків, зборів та інших обов'язкових платежів до бюджету, усього, у тому числі:									
податок на прибуток підприємств	2111	540,9	563,8	964,2	746,5	156,2	191	208,7	190,6
податок на додану вартість, що підлягає сплаті до бюджету за підсумками звітного періоду	2112	3314,7	5154,6	5509,5	6336,1	1585,9	1578,9	1580,4	1590,9
податок на додану вартість, що підлягає відшкодуванню з бюджету за підсумками звітного періоду	2113	()	()	()	-	()	()	()	()

частина чистого прибутку комунальних унітарних підприємств та їх об'єднань, що виділяється до місцевого бюджету	2114								
Рентна плата за спеціальне використання води	2115	86,1	85,3	83,2	85,2	19,2	20,7	22,4	22,9
Рентна плата за користування надрами	2116				-				
податок на доходи фізичних осіб	2117	957,7	988,3	989,5	1124,7	281,2	281,2	281,2	281,1
земельний податок	2118	957,3	820,4	923	1230,8	307,7	307,7	307,7	307,7
орендна плата за землю	2119				-				
орендна плата за користування цілісним майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній власності	2120	5818,9	7527,7	7066,3	8421,7	2105,5	2105,4	2105,4	2105,4
єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування	2121	1090,2	1207,9	1192,6	1374,6	343,7	343,6	343,7	343,6
інші податки, збори та платежі (вільковий збір)	2122	79,8	82,4	82,5	93,7	23,4	23,4	23,5	23,4
Подащення податкового боргу, усього, у тому числі:	2130	-	-	-	-	-	-	-	-
подащення реструктурованих та відстрочених сум, що підлягають сплаті в поточному році до бюджету	2131				-				
інші (штрафи, пені, неустойки) (розшифрувати)	2132				-				
Подащення податкового боргу, усього, у тому числі:	2140	-	-	-	-	-	-	-	-
подащення реструктурованих та відстрочених сум, що підлягають сплаті в поточному році до бюджетів та державних цільових фондів	2141				-				
інші (штрафи, пені, неустойки) (розшифрувати)	2142				-				
Усього вхідні на користь держави	2200	-	-	-	-	-	-	-	-



[Handwritten signature]

Директор

Ковальчук М.О.

Таблиця 1

І. Формування фінансових результатів

Найменування показника	Код рядка	Факт минулого року	Фінансовий план поточного року	Прогноз на поточний рік	Плановий рік (усього)	У тому числі за кварталами				Пояснення та обґрунтування до запланованого рівня доходів/витрат
						I				
						II	III	IV		
Доходи і витрати (деталізація)										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	50				-					
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	60	-	-	-	-	-	-	-	-	
Витрати на сировину та основні матеріали	060/1	()	()	()	-	()	()	()	()	
Витрати на паливо	060/2	()	()	()	-	()	()	()	()	
Витрати на електроенергію	060/3	()	()	()	-	()	()	()	()	
Витрати на оплату праці	060/4	()	()	()	-	()	()	()	()	
Відрахування на соціальні заходи	060/5	()	()	()	-	()	()	()	()	
Витрати, що здійснюються для підтримання об'єкта в робочому стані (проведення ремонту, технічного огляду, нагляду, обслуговування тощо)	060/6	()	()	()	-	()	()	()	()	
Амортизація основних засобів і нематеріальних активів	060/7	()	()	()	-	()	()	()	()	
Інші витрати (розшифрувати)	060/8	()	()	()	-	()	()	()	()	
	060/8/1									
Валовий прибуток (збиток)	071/072	-	-	-	-	-	-	-	-	
Адміністративні витрати, у тому числі	90	-	-	-	-	-	-	-	-	
витрати, пов'язані з використанням власних службових автомобілів	090/1	()	()	()	-	()	()	()	()	
витрати на оренду службових автомобілів	090/2	()	()	()	-	()	()	()	()	
витрати на консалтингові послуги	090/3	()	()	()	-	()	()	()	()	
витрати на страхові послуги	090/4	()	()	()	-	()	()	()	()	
витрати на аудиторські послуги	090/5	()	()	()	-	()	()	()	()	
витрати на службові відрахування	090/6	()	()	()	-	()	()	()	()	
витрати на зв'язок	090/7	()	()	()	-	()	()	()	()	
витрати на оплату праці	090/8	()	()	()	-	()	()	()	()	
відрахування на соціальні заходи	090/9	()	()	()	-	()	()	()	()	
амортизація основних засобів і нематеріальних активів загальноосвітнього призначення	090/10	()	()	()	-	()	()	()	()	
витрати на операційну оренду основних засобів та роялті, що мають загальноосвітнє призначення	090/11	()	()	()	-	()	()	()	()	
витрати на страхування майна загальноосвітнього призначення	090/12	()	()	()	-	()	()	()	()	

витрати на страхування загальноосвітнього персоналу	090/13	()	()	()	()	-	()	()	()	()
організаційно-технічні послуги	090/14	()	()	()	()	-	()	()	()	()
консультаційні та інформаційні послуги	090/15	()	()	()	()	-	()	()	()	()
юрідичні послуги	090/16	()	()	()	()	-	()	()	()	()
послуги з оцінки майна	090/17	()	()	()	()	-	()	()	()	()
витрати на охорону праці загальноосвітнього персоналу	090/18	()	()	()	()	-	()	()	()	()
витрати на підвищення кваліфікації та перепідготовку кадрів	090/19	()	()	()	()	-	()	()	()	()
витрати на утримання основних фондів, інших необоротних активів загальноосвітнього використання, у тому числі:	090/20	()	()	()	()	-	()	()	()	()
витрати на поліпшення основних фондів	090/21	()	()	()	()	-	()	()	()	()
інші адміністративні витрати (розшифрувати)	090/22	()	()	()	()	-	()	()	()	()
... ..	090/22/1									
Витрати на збут, у тому числі:	100	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Транспортні витрати	100/1	()	()	()	()	-	()	()	()	()
витрати на зберігання та упаковку	100/2	()	()	()	()	-	()	()	()	()
витрати на оплату праці	100/3	()	()	()	()	-	()	()	()	()
відрахування на соціальні заходи	100/4	()	()	()	()	-	()	()	()	()
амортизація основних засобів і нематеріальних активів	100/5	()	()	()	()	-	()	()	()	()
витрати на рекламу	100/6	()	()	()	()	-	()	()	()	()
інші витрати на збут (розшифрувати)	100/7	()	()	()	()	-	()	()	()	()
... ..	100/7/1									
Інші операційні доходи, усього, у тому числі:	80	-	-	-	-	-	-	-	-	-
курсові різниці	080/1									
нестипові операційні доходи (розшифрувати)	080/2									
... ..	080/2/1									
Інші операційні доходи (розшифрувати)	080/3									
... ..	080/3/1									
одержані гранти та субвенції	82									
Інші операційні витрати, усього, у тому числі:	110	-	-	-	-	-	-	-	-	-
курсові різниці	110/1	()	()	()	()	-	()	()	()	()
нестипові операційні витрати (розшифрувати)	110/2	()	()	()	()	-	()	()	()	()
... ..	110/2/1									
витрати на благодійну допомогу	110/3	()	()	()	()	-	()	()	()	()
відрахування до резерву сумнівних боргів	110/4	()	()	()	()	-	()	()	()	()
відрахування до державних пенсійних фондів	110/5	()	()	()	()	-	()	()	()	()
інші операційні витрати (розшифрувати)	110/6	()	()	()	()	-	()	()	()	()

